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

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



Ap. Anita

Garlbatde - 1

por andar, cl
acabamento.

\R$ 270.000,00
ou sem

acabamento

R$ 210.000,00 So ra o ,l lt.stlírte, 2 qtos, sala, copa, :coz., lav., bwc,
sala com bwc + ou � 44m2 e garagem. Terreno 460m2•

R$ 65.000,00, aceita carro e terreno no nego
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Casa mista/c/ 110m2, terreno c/390m2, 3 qtos, 2
solos.T bwc, 1 gar., 1 lavand. lateral Walter
Marquardt, área central. R$ 32.000,00 Terreno de 390m2,Rua Luiz Spezia - Centro. R$ 26.500,00

Casa no Ana Paula, com 144m2, 1 suíte + 2 qtos, sala, coz.,
bwc, qar., murada. R$ 60.000,00. Terreno com 15x30.

Casa em Guaramirim;'C'O'n'l 1 suíte cl hidro, 3'qtos} 3
salas -+- dep. R$ 1;05.000,00 + div.

,

Casa.;aQ-,'la.ao 4}��Weg, corn
õ

qtos- 2H:salas� C0'Zl}'lbwCi lav.,
dep.. ernpreq. chur. R$ 35.0'00,00 + R$ 320,00 mensais

'

I
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REF 2221·
VILA NOVA - R .

José Krous - (aso

novo.olv:, I suíte +
2 dorm., garagem
pi dois corras

RS 88.000,00

n
;:o
'mo
n
1-1

N
'""
....
W
,I ,

.� COMPRA eVENDA. ALUGA. ADMINISTRA
Atendimento: 8h30 às, 12h $ 13h30 às 18h30
'. Aos' sábados: 8h30 "5 12h

1001-VILA
NOVA- Ed.Ana
Cristina - R. Pedro
Gonzaga, apto riárea
total li Om', 1 suíte,
2 dorm" 1 bwc,
sacada, chur.,
individual bicicletário,
2 portões eleír.,
central de gás eiJar.
Entrada
RS 35.000,00 + �,

12x 903,00 (1,6
CUB's)

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CORREIODOPOV07SÁBADO, 6 de abril de 2002
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- Galpão cl 280m2 -

Terreno cl 637m2• R. Angelo
Schiochet - Valor negociável

5053 - JGUÁ ESOUERDO - Casa
alv., cl 195m2, suíte + 4 dorm., 1
bwc, sala, copa, coz., lavand.,
terreno cl 450m2 - R. Carlos
Fritz Vo.gel, 138 - R$ 85.000.,00

1887 - CORUPÁ - casa alv. cl
120m2, 2 dorm., sala, copa, coz.,

lav., gar., piscina, chur., área
coberta pI festas. Terreno cl '

520m2• R. Vidal Ramos, 316.
Valor à negociar

REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA.
e-mail: itaivan@netuno.com.br
Home page: www.itaivan.com.br

•
t

4275 - CZERNIEWICZ - Edif. Anréa -

apto 101 - térreo, cl lO. 119m2, suíte
+ 2 dorm., 1 bwc, sala estar/jantar,
coz., área de serviço, gar. R. Emma
Ziemann, sino - R$ 45.qOO,00

5074 - VILA LENZI - casa alv. cl
125m2, suite + 2 dorm., 1 bwc, sala

estar em 2 arnb.jcopa, COZo cl
armários, lavand. Terreno cl 392m2•
R. Marcelo Barbi, 608 - R$ .75.000,00,

5066 - NOVA BRASILIA - casa

mista, cl 105,60m2, 3 darm., 1
bwc, sala estar, copa, coz.,

lav.,gar. toda murada. Terreno cl
336m2• R. José Menegotti, 159 -

R$ 48.000,00_

5095 - ILHA DA FIGUEIRA - casa

alv. cl 150m2, suíte + 1 dorm., sala
estar, jantar, chur. cl bwc, prscma,
fada murada, porteiro eletr.,
interfone, cozo cl móveis. R. Exp.
José Ribeiro, 59. Valor à negociar

,�
2440 - BARRA - Terreno esquina, cl
369,83m2 - R$ 21.000,00. Terreno
cl 305,50m2 - R$ 17.000,00. R.

Bertha Weege

5062 - JARAGUÁ ESOUERDO - casa

alv., cl 175m2, 3 dorm, 2 bwc, coz.,
. lav., sala estar/jantar, garagem pI 2
carros: Terreno cl 487,50m2 - R.
Victório Pradi, 313'- R$ 68.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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VENDE-SE
I nfor";;ações!

371 ..8844 ou 9975-3940

RESIDENCIA EM ALVEN';\,RIA • Nova,
pronto, c/250m?, Lor, ChampagnQt .

• 90ragem'pl2 Carrt)$ � $'0,105 de estar, �
jantar. lavabo _, thúttôs(jijeíra .1 cOli.nhal

copa - despenso • lavanderlo - bwc - depend ..

empregada .. 1 suIte moster (cI doset/
banheiro) • 2 suítes simples« 1 solo Inlimo c/
sacado (rohtal . occbornentc 0110 padrão

, (granito, mossei corrido, pintura ocrllíco,
gesso) -..' portão e porteir6 eletrônico

RESIDENCIA ÉM ALVENARIA .. Nova,
esquino, cl 167m'l, tot, Renascença, Vila Rau,
- goroQem pj 2 corres -churros(jveifa • solos
fle estar e jontar - cozjnhó/i:opa . despensa -

2 bwc social· lavanderia, 1: surte simples. 3
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
qtos e demais dep, Terreno c/
2,500m2 e casa c/144m2
construído, R$ 65,000,00 ou troco

por casa de menor valor em Jguá do
Sul. Tratar: (41) 265-7047,

CZERNIEWICZ - Vende-se, 800m da
rua principal. Casa c/270m e

terreno e/1400m, Tratar: 371-0742,

CZERNIEWICZ - vende-se, sobrado
c/267m, 3 qtos, 2 banheiros, 2
salas, cozinha, área de serviço,
garagem p/2 carros, Próx ao Pama,
em frente ao n2 134. Tratar:
275D845.

ESTRADA NOVA - Vende-se, alv.,
nova, 93m2, 2 qtos. R$ 25.500,00.
Tratar: 9973-8386, CRECI 8490.

GUAMIRANGA - Vende-se, prõx.'
Daleelis, alv. R$ 15,000,00. Tratar:
373-1118, c/ Jair ou Vanllda. Aceita­
se contraproposta,

GUARAMIRIM - Vende-se, Bairro
Avaí, madeira, C/54m2.
R$ 12.000,00. Tratar: 373-3128, c/
Wilson.

,

ILHA DA FIGUEIRA - Vende-se ou
\

CESTAS&
-

SEDUÇAO'-'
,-

Pelo telefone atendimento 24 horas.
ENTREGAMOS 24 HORAS

R. WalterMarquardt, '1133 - SI. 6 - Jaraguá do Sul

VE_NDE-SE UMA LOJA
Em atividade desde 1994

Ótimo ponto comercial em um dos bairros que mais cresce em nossa cidade
Mais ou menos a 5km �o Centro

Clientela formada

VENDE-SE - O ponto comerci�l, estoque avaliado em R$ 45.000,00
(ao preço deQ1sto damercadoria) eos equipamentosda loja.

AlUGA-SE - a sala com 70,OOm2, com carência de�meses para o primeiro pagamento. ,

Valor: R$ qo.OOO,OO.Aceita-se carro ou imáyel como parte do pagamento.

'� 376-0703
É SÓ ENTRAR E FATURAR

i
,SANTO ANTONIO - Vende-se, 2
casas no mesmo terreno.

R$ 20,000,00. Motivo de múdança.,
Tratar: 276-104;4, c/ João.

300m2 e terreno de 1500m2, por
sítio. Aceita-se terreno ou

caminhão, Tratar: 371-5640, c/
Sérgio.

SÃO FRANCISCO DO SUL - Vende-se,
Bahia da Babitonga, mista, fundos
p/ Bahia, c/ 2 qtos, sala e COZo

R$ 20,000,00, aceita-se propostas.
Tratar: (47) 379-1559, c/ Tito.

VILA LALAU - Vende-se, 180m2, c/
3 qtos, gar. P/ 2 carros, murada,
cerca de alumínio. R$ 33,000,00 +

financ. Pela PREVI. Tratar: 371-0695
ou 9fl93-0623.

------------------------�'
,

SÃO LUIZ - Procuro, p/ alugar c/ _.

urgência. Tratar: 9992-2575, c/
Kelly.

VILA LALAU - vende-se, sobrado c/
156m2, apto e sala comercial. R.
Bernardo Dornbuseh, 2021. Terreno
de esquina, Tratar: 37Q.1777 ou

,

9112-4110, com WII$on.SCHROEDÉR - Vende-se, alv.,
120ni2, terreno c/ muro,
R$ 20.000,00, Tratar: 9104-4588,

SCHREODER - Vende-se, alv., em
constr. Ç/l qto, Terreno de

450,00m2. R$10.000,00. Tratar:
'91044588.

VILA LENZI -'Vende-se, C/96m2,
Terreno c/480m2, c/ mais 2 meia

água, nos fundos, fica 2 telefones,
R$ 65,000,00, neg., aceita troca
por menor vaiar, Tratar: 2]5-2860,
c/ Sandro.

SOBRADO - vende-se c/ 3 quartos,
copa, cozinha, e bwc etc. R$,
23,000,00, aeeita-se carro e imóvel de
menor vaiar, Tratar: 273-0378, -pela
'manhã ou noite, c/ Chirlei.

VILA,LENZI- Vende-se; alv. e 2 de
mad. Por apenas R$ 40,000,00.
'Rua Antõnio Carlos Ferreira. Tratar:
91044588,

TROCA-SE CAIBRO - eomp., por 1
casa de 7xl0 + 6 janelas, 6 portas
c/ caxilhos, por 1 moto acima do ano

90. Tratar: 371-5640.

VILA LENZI - Vende-se, alv., 3
qtos, 2 bwe e demais dep. Terreno
c/468m2, e casa c/118m2, No
mesmo terreno uma 1/2 água c/ 3
peças. R$ 55,000,00.
Tratar: 372-0815.

TROCA-SE - por sala comercial ou

apto., alv., c/150m2, pr6x. Weg II.

R$ 45.000,00. Tratar: 9104-4588. VILA RAU - vende-se, na Cohab, 7

peças, com escritura.
R$ 28.000,00, Tratar:371-9852VENDE-SE OU TROCA-SE - atv. c/

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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1
TERRENOS

.

• Ccmposornpiero I, Jorcquó Esquerdo, Valor R$
25.000,00. Terreno c/ 702,OOm2, esq.,' no

,

loteamento.
• Terreno c/ área de 442,OOm2 (13x34), sito no

loteomentoPiermcnn, próximo a escola Giardini Lenzi.

Val?r R$ 17.000.00.

I·
Terreno c/ área de 600,00m2 (15x40), sito a Rua

Henrique Bortolini, Jaraguá Esquerdo. Valor R$
22.000,00.

.,

• Terreno c/405m2, esquina, Loteamento São
Cristovão. Valor R$12.000,OO.

'

CASAS
• Cas� de alvenaria c/ 130,OOm2, situado no

1
.lotecrnénto Zangheline. Valor R$ 30.000,00.
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
vermelho. Tratar: 371-4225.

FIESTA - Vende-se, 01, 4p, modelo
novo, el CD player e rodas esp. R$
15.000,00 à vista. Tratar: 9102-8213.

FIESTA - Vende-se, 97, verde met.;
ótimo estado. R$ 9.500,00. Tratar:
371·5353.

Fone: (47)
370-8622

Branco 01

Verde 00

IVermelho 98

Prata 98

Azul \ 97

Bordô 97

Bordõ 97

Preto 96

Prata 96
Branca 96

"Roxa 96
Preta 96
Azul 95

Preto 94
Branco 95

Bordo 95

Bordá 95
Prata 95
Prata 95

Cinza 94

Preta 94

Vermelho 94

Rua Wàlter Marquardtt 518 - Em frente ao Posto Mime

Palio Fire EX, 1.0,
Corsa Sedan cl ar
Fiesta 1,0, 4p
Fiesta 1.0, 4p
Eseort Zetee 1.8, 4p

.

Vectra CD Teta

Vectra 2.0, compl.
Corsa Wind
Gol CU 1.6

Kombi Furgão 1.6

5-10 DeLuxe, diesel
Fiarino Trecking
Santana CL 1.8

Santana GLSI, 4p
Corsa Wind

Corsa Wind

Parati CL 1.8

Eseort GL 1.6
Eseort Hobby 1.0

. Omega 2.0 compl.
Saveiro CL 1.6

Pampa L 1.8

,

FIESTA - Vende-se, 01, el
20.000km, rodas liga leve, 4p,
branco. R$ 14.950,00. Tratar: 371-
8116, el Marlene.

FIESTA - Vende-se, 99, compl.,
branco. Tratar: 9963·7641.

.KA - Vende-se, 98, cinza. R$
6.000,00 entro + 29x R$ 315,00.
Tratar: 9975-2765.

�NDAW - Vende-se. 80, inteiro ou

e", peças. Valor a eomb. Tratar:

(47) 374-1935 falar el Adelcio.

MONDEO - Vende-se, 96, GLX,
cornpl. R$ 13.500,00, aceita-se
ve(;;ulo de menor valor. Tratar: 370·

7;;42 (res.) ou 275-2990 (com.).

MONDEO - Troca-se carro importado
por apto. Aceita-se proposta. Tratar:

(11) 6976·9448, cl Tatiana.

PAMPA - Vende-se, 95, vermelha,
ótimo estado. R$ 7.300,00. Tratar:
372·3680 ou 9903-4382.

PAMPA - Vende-se, 95, d.h. R$
7.000,00. Tratar: 371.9730.

�GER - Vende-se, XLT, 4.0, 99,
e),·34.000km, el gás natural, Valor
+ finane. Tratar: (47) 9996-2525.

�ANGER - Vende-se, LXS, 97,
Pf�tO met., 4p novos, convertida a

g��. \Tratar: 372-2316.
V�RSALHES - Vende-se GL 1.8, 95,
prata., compl. . ar. Valor a comb.

Tratar: 370-4430.
.;.,

VERSAILHES - Vende-se ou troca­

,se, guia, 2.0, 94, compl. R$
q:OOO,OO entro e assumir finane.

Tratar: 9991-9940, el Clóvis.
VERONA - Vende-se, GLX, 90, 1.8,
gás. R$'6.500,00, aceita troca.
Tratar: 370-2227 ou 9975·1804.

VERONA - Vende-se, LXI, 4p, 94,
'cinza chumbo. R$ 7.500,00 + 2x

R$ 300,00. Aceito 'carro menor

valor. Tratar: 9955-8931, cl Jaime.

BRASllIA - vende-se, bege, 77, bom

estado. Velor a comb. Tratar: 9955-5884.
'

BRASllIA - Vende-se, 79, branca,
ótimo estado. Aceita metade do valor

em material de consto R$ 1.500,00.
Tr_atar: 376-3666.

ES'CORT - Vende-se, 93, gas.,
personalizado, ótimo estado. Aceito troca
menor ou maior valor. Tratar: 370-8563.

FIlSCA - Vende-se, 78.,.R$ 2.300,00.
Tratar: 275-0329.

FUSCA - Vende-se, 72, bordá, ótimo
estado. R$ 2.200,00. Tratar: 9122-1157:

I'i!SCA - Vende-se, 78, em ótimo
estado. R$ 2.500,00. Tratar: 371·

(�41 ou 370-1824, somente a noite.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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APTOS EM CONSTRUÇAO COM ADMINISTRAÇAO PROMA I .sobradopara2moradias,té�:::Os�����!s��:�se��:��ep.-pronto·partesupenorem
, I construção- terreno corrrsooms, lot. Versailhes-R$ 75.000,00 ,

-'

=:,....-,....-,....----,. '., • Casa em alv. com 180m2, na Rua Alexandre Koeler, 122 - Figueira, om suíe + 2 qtos e demais

I dependêneias-R$65.000,00

I
• Casa em alvenariael 140m2, 3 quartos, sala, eoz., bwe, terrenoel 600m2-Rua LuizPíeolli­

R$ 50.000,00-Aeeita sítio Jaraguá do Sul ou região.

I
• Casa em madeira com 3 qtos, sala, coz. bwe, áreade serviço e garagem -.RuaCarlos Meyer,
164-R$45.000,00

I .• Casa el suíte + 3 qtos, Rua Angelo Benetta-R$ 75.000,00
• Sobrado parcialmente aeabado- loto Versailhes- R$ 89.000,00

I • ResidencialAmaryllls, Aptos 304 A, semi-mobiliado, suíte + 2 quartos. R$ 75.000,00

I
• Apto, n'3,O,4-suíte+ 1 qto- Ed. C,atarina Erehing-RuaAdolfo Fiedler, 304- R$ 75.000,00• Apto, n' 302-Cond. Amizade- s'emi-mobiliado- 3 qtos e demais dep. - R$ 44.200,00

I
• Apto, n' 303 B' Ed, Vitória Régia-Vila lalau -3 qtos e demais dep, -R$ 56�000,00

I TERRENOS/síno
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
- Apto. n2 802: suíte + 2 quartos e'
demais dep. com 2 vagas de gara­
gem - Preço: H$ 110.000,00 si aca-
bamento.

,.

.

-Apto. n2904/1003 c/ suíte + 1 quarto
e demais dep. el 1 garagem.
Valor R$ 70.000,00, si acabamento .

• Salas comercial executivas, acaba-
das'

.

el 138m2 - R$ 70.599,00
el 101,40m2 - R$ 51.87'4,00
cl 105,26m2 c R$ 53.849,00
c/ 102,8m� - R$ 52.591,00
(90% do CUB o m2)-
Parcelamento direto com a PROMA

PLANTÃO DE VENDA - TERÇAS/QUARTA DAS 17 AS 19HORAS •

Lorenzo: Rua Marina
Frutuoso. esq. Leopoldo
Malheiro - Apto 2 quartos,
1 suíte + 1 quarto; bwc
social, ,Sala�estarjjantar,
sacada c/ churrasqueira,
copa/cozinha, lavanderia,
1 vaga de garagem. Área
cj 118,51m2) - R$
60.150,00 si acab.,
entrega maio/02

,
'

ED. AMARYLLIS - Vila Nova c Rua

Angelo Torinelle, 78. Apto el suíte + 1

qto e demais dep ..
- R$ 57.000,00.

E suíte + 2 qtose demais dep.,
semi-mobiliado - R$ 75.000,00

Casa - Rua Alexandre Koeler,
122 - I. Figueira - el 180m2 -

R$ 65.000,00

Edifício Vitória Régia -

Apto. n2 303 A -'área
de 111.70m2 - 3
quartos e demais dep.,
1 vaga gar. Rua Pedro
Avelino Fagundes, 45 -

R$ 55.000,00

Casa- Rua
Guilherme Hasse
- Jguá Esquerdo -

Terreno com

450m2,
ediflcação
230m2 -

R$ 85.000,00

Apto, nQ 302 -

Cond ..Amizade,
semi-mobiliado,
3 qtos e

demaisdep.
R$ 44.200,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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· DÊ ESTA SEGORfiN,Çfi PfiRfi· SOA FfiMíLIA.
•

•

•

•

• ,Ret, 2201 CZERNIEWICZ -

Terreno cf (14x47) 658,00m2,
próx. 'Rua da Celesc - sem

: edificação, cf fundamento e 2

plantas - R$ 35.000,00 nego

•

•

.� 01 suíte,.02 dormitórios
:* Sacada com churrasqueira
'* 01 ou 02 Vagas de garag.em
'* Salão de festas
'* Play�g round
'* Localização: Vila Nova

*
Preço especial de lanç,omentb em

\

condições facilitadas' de pagamento.
{\

Ref. 1758 Centro - terreno localizado suíte, cf hidra, 2 qtos, anti sala, sala estar,
na Rua Amazonas, esq. cf Eleonora Satler jantar, coz., 3 bwcs, lav., gar. pf 3 carros.
822,00m2, ou 2 terrenos de 400,00m2. Valor negociável

suíte, 02 quartos, sala, copa,
closet e demais dep,

•

Ref. 3810 Centro - Ed. Klein, cf suíte,
2 qtos, chur. na sacada e demais dep,

- R$ 85.000,00.

•
VOCÊFODE'IERUMABElAVISTA

" - EDIFICIO MONACO

OI

•

OI

•

YIH�

- 3 Dormitórios - 1 ou 2 vagas de garagem - Salão -se festas
Playground - 7 Pavimentos c/ elevador - Financiamento

direto pelo Banco ou pela Construtora.
I

Ref.:3809: APARTAMENTO EDIFICIO MÔNt:-CO - Com 01 e 02/
dormitórios, sacada, churrasqueira coletiva, ploy ground, ótima

localização central. Entrada + parcelamento direto com a construtora

llMurrm ·m .IJ. P.j:IlWl WOLf

•
, '

Rua Barão do Rio Branco, 2,21 - Jaraguá do Sul - se
achave@ netu no.com . br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE VENDAS'9965-9934 •

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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,(iírassol
IMÓVEIS

371-7931

• COMPRA
• VENDE
• ALUGA

,

• ADMINISTRA

irPABX'
E-mail -imoveis@netuno.com.br

Cód 1126 VILA
NOVA - Casa de alv.

c/161m2 (NOVA)­
Suíte + 2 'quartos + 2
salas + 2 garagens.
Preço R$ I 18.000,00

e/320 m2 • 2 suítes + 2 Quartos +

dep�ndências. Terreno e/2.590 m2 - fica
cozinha s/medida. Preço R$ 230.000,00

Côd 1028 AMIZADE - Casa de alv. c/
127m2 - Terreno e/432 m2 - 3 quartos.

Preço R$ 48.000,00

Côd 205 I AMIZADE _ Apto 3 qtos,
sala, copa, eoz., gar., lav., campo de

futebol e salão de festas. Res. Amizade -

Preço R$.37.000,OO

I I
Codl089 VILA NOVA - Sobrado em

construção c/350m2. Excelente vista do
centro da cidade R$ I 15.000,00 (aceita
parcelamento e imóvel de menor valor}:"

CÓd 1133 NOVA BRASILlA - Casa
alv. c/ 15 I m2 - 3 qtos + 3 salas + 2 bwe

+ garagem. Preço R$ 85.000,00

Côâ. 300 I . SANTA LUZIA - Lotes

com financiamento DIRETO ou pela CEF

(Prestação a partir de R$· 70,00)

Côd 3027 CZERNIEWICZ _ Terreno
c/ 340 m2. Rua Richard Piske _ Região

do PAMA. Preço R$ 24.000,00

Côd 3079· JARAGUA ESQUERDO -
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

bwc, piscina, etc. RS 70.000,00

46 - AVAI/GUARAMIRIM - (asa em alvenaria, cf aprox. 133m2, cf 1 suite
+ 2 qtos, sola, coz., 2 bwc, escritório e demais dep., piscina, incluindo no parte
interno os armários de 2 qtos e cozinha. Terreno cf 364mZ• RS 85.000,00R. JOSÉ EMMENDOERFER

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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VENDA

,* 1311 - Vila Lenzi - Casa alv. c/
70m2, 3 qtos, em terreno de

720m2, próx. ao Colégio Giardini
Lenzi - R$ 30.000,00
*, 1351 - Vila Nova - Casa alv. c/
171m2, e/3 qtos, bwe social, sala
visita, TV," copa, cozinha,
despensa-,- lavanderia, garagem p/
2 carros. Terreno c/ 876,56m2,
e/l' casa madeira e 1 ern alv. c/
60m2, é/ 2 qtos, R$ �50.000,00
* 2022 - Centro - Terreno s/
benfe ltortas e/(609m2 - R$
48.000,00

, \

* 2034 - Centro - prôx, Justiça
IFederal - Terreno C/ 793,48m2 -

'R$ 66.000,00
* 2054 - Água Verde - defronte a

Carinhoso - Terreno c/ 533m2 � R$
46.000,00

.

I

* 2081- Res. Bela Vista - Terreno

c/ 378,75m2 (15x25,25) - R$,
25.700,00
*',.2118 - Barra - Res. Joaquim
GinHla: - c/, asfalto - 420�QOm2
(15x28) - R$ 23.000,00
* 2151 - Chico de Paula - Terreno

c/ 2.5.00m2 - R$ 60.000,00
* 223� .� João Pessoa - frente p/
Rod. Manoel Francisco da Costa -

esquina c/450m2 (15x30) - R$
14-:500,00
* .2294 - Vila Lalau -';próx.c Oolégío
Heleodoro Borges - terreno s/
benfeitorias medindo 583m2

(15x39) - R$ 38.000;00 r, Entrada
,

R$ 20.000,00 e saldo parcelado.
* . 3000 " Ed. Cdstiane Monique -

sul�e,'2 qtos, cozo mobiliada, dep,
emprgada, 2 -vgs garagem. Área
privativa de '128,09m2 - R$
80.000�00
* 3012 � Ed: Eldorado - 'suíte + 2

,

qtos, _ 2 vagas gar., semi­
h1obiliada. R$ 74.500,00 - aceita
im6..ve I na praia de Itapoá.
* 30S0 - eond:RQyal Barg c novo,

c/ suíte, 2 qtos, sacada c/ chur.,
'garagem. Prédio c/ piscina; salão
p/ festas, sala de jogos. R$
100.000,00
* 3092 - Res. Bartel, - Apto novo

c/ suíte + 2 qtos - R$ 45.009,00
* 3353 - Res. Amarilys - suíte +

2 qtos, salas eonj., sacada, chur,
e garagem - R$ 75.000,00
* 3356 - Ed. Morada do'Sol- novo,
suíte + 1 qto, sacada e){ chur, e

garagem -, R$ 48.000,00

LOCACÁO

1171 - CZERNIEWICZ � próx. Pama -

a�v", cj f34m2 ,c� f s.uJte ;f;; 41 qtQS,
'

coz; mq'�li��%�;d9ta_g{'rrl' f!/,2, carros.
Terreno cf. 339rH,2 '-!(.B:$ 1,75:000;00

Of61g1 xcrq vU,\) .t) i
'

-n oh

1211 ., Jguá 'Esquerdo .: parte alta -

casa cj 200m2, suíte + ,3 qtos,
churrasqueira - R$ 100.000,00 -

.acelta treca ,cj· apto - Ce�tral,cj, 3aGjtos •

-. -, . j.-

1296 - R.' P,ref. Waldemar Grubba
{fundosldefro'nte W'&G.:U -,casa,
alv, cj 112m2, cj 2.qtosí sala,

cozlnha, bwc.: depós,i�o/' lavanéérta e

',garagem - R$ 430.000,60

1000 - Centro - Sobrado cf 220m2, cj
suíte + 2 qtos, salarríl1ltr.ma; escritório,
garagem pj 2 carros" Q,$o.ll.40.0�0,00

R. DOMINGOS' DA N�OVA, 4-49

E-mail:··girÓlla@netuno.com.br /
'\ .

I
,

. \
* 604· Casa de madeira c/ 3 qtos -

·

Centro ,.as 300,00
* 60.7 - casa central para fins

\ eOfl1.ereiais ,c/c 377m2 - R$ 2.400,'0'0
.

.� * 608 - Casa de alvenaria c/ 3 qtes,
, próx .. ao vladute - R$ 450,00
�* 609 - Casa. de. madelra.c/ 3 qtos,
próx. Malwee - R$ 200,00
*' 618 - Apto c/ 3 qtos - Av. GetÚlI:io

Vargas'- R$·350,00
* 6:19 - Apto c/ 2 qtos + .dep,

",:,ern,J)regada -·,tEd. Jaraguá • 'Centro -

,R$ 330,00
· * 6.22" Apto Cf suíte +' :2 qtos - It:d.
Isabella - R$ 550,00
'* 625 - Apto c/ 2 qtos - Centro -, R$
320,00
* 627 - Apto c/ 3 qtos - préx.
Supermercado Mané - Barra Rio Cerro
- R$", 220,00

.

* 628 <Quitinete pró�CHospital no
Morro - 'R$'180,00

"

*,630 � Apto cf 3qtos próx. ao Banco

)()l�aú --R$,·400,0,0
'

* 635 - Centro - Ed. Marquartdt -

Quitinetes -

. a partir de RS 200,00
*= .6.55 - .Sala coml, c/ 40m2 -··serrii�

":mdbÚiada - Centro --R$ 406;60
* 657 - Sala c/60m2, próx. Angeloni
- R$ 300,00
* 661- Sala ej 60m2, próx. a Groáfiea
Régis - R$ 500,00
.�·?663 - Sobrado central cf 800m2 -

· R$ .3.7QO,00
.* 667 - Sala comI. el 60m2 -

Guarami'r>im - R$. 300,00
.

'" 668 � Sala comI. c/ 70mf (1º piso)
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